
Rozkład jazdy na trasie 

Czernikowo – Obrowo – Kawęczyn – Dobrzejewice – Brzozówka – Szembekowo – Gronowo 

 

Rozkład jazdy w dni od poniedziałku do piątku w dni nauki szkolnej (nie kursuje w święta oraz 2 maja i w piątek 

po Bożym Ciele). 

 

Nr 

przystanku 

Nazwa przystanku  Godzina 

odjazdu 

Kurs 1 

Ilość km 

1. Czernikowo PKS  07:00 0,0  

2. Zębówiec 07:06 3,3  

3. Obrowo 07:10 1,9  

4. Kawęczyn 07:14 2,0  

5. Dobrzejewice 07:20 3,4  

6. Brzozówka 07:25 2,8  

7. Szembekowo, ul. Osiedlowa 

11 

07:30 2,3  

8. Szembekowo, ul. Osiedlowa 

73-69 przy OSP 

07:34 1,6 

9. Szembekowo, ul. Osiedlowa 

93-91 

07:42 4,4 

10. Gronowo, CKU  07:53 6,5  

   28,2 

 

 

Rozkład jazdy na trasie 

Gronowo – Szembekowo – Brzozówka – Dobrzejewice – Kawęczyn – Obrowo – Czernikowo 

 

Rozkład jazdy w dni od poniedziałku do piątku w dni nauki szkolnej (nie kursuje w święta oraz 2 maja i w piątek 

po Bożym Ciele). 

 

Nr 

przystanku 

Nazwa przystanku  Godzina 

odjazdu 

Kurs 2 

Ilość 

km 

1. Gronowo, CKU 15:45 0,0 

2. Szembekowo, ul. Osiedlowa 

93-91 

15:56 6,5 

3. Szembekowo, ul. Osiedlowa 

73-69 przy OSP 

16:04 4,4 

4. Szembekowo, ul. Osiedlowa 

11 

16:08 1,6 

5. Brzozówka 16:13 2,3 

6. Dobrzejewice 16:18 2,8 

7. Kawęczyn 16:24 3,4 

8. Obrowo 16:28 2,0 

9. Zębówiec 16:32 1,9 

10. Czernikowo PKS 16:38 3,3 

   28,2 

 


